
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

«Детский сад №2 «Журавушка» 

г. Невельска Сахалинской области 

 

ПРИКАЗ 

от 11.01.2019 № 8-ОД 

Об участии в РМО 

педагогов дошкольных образовательных учреждений 

 

На основании письма МКУ «ЦОФСО Невельского городского округа» 

от 11.01.2019 № 1/06 «О проведении РМО педагогов дошкольных 

образовательных учреждений» и в целях выявления и распространения 

педагогического опыта работы, совершенствования профессионального 

мастерства педагогов МБДОУ «Д/с №2 «Журавушка» 

 

ПРИКАЗЫВАЮ:  

1. Принять участие в проведении РМО педагогов дошкольных 

образовательных учреждений, а именно в выставке работ педагогов 

Невельского городского округа «Коллекция педагогического мастерства 

и творчества: изготовление дидактических игр с математическим 

содержанием, педагогов дошкольных образовательных организаций 

Сахалинской области 2018 года» (далее – Выставка), 17.01.2019. 

2. Поручить методическое сопровождение подготовки и контроль за 

участием в Выставке методисту Бородай Анне Дмитриевне. 

3. Методисту Бородай А.Д.: 

 обеспечить участие педагогов ДОУ в Выставке согласно списку 

(прилагается); 

 обеспечить организационно-методическую поддержку воспитателю 

Зайцевой Н.В. в подготовке краткого выступления (презентация 

работы) в рамках РМО педагогов ДОУ. 

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

Заведующий 

МБДОУ «Д/с №2 «Журавушка»                                                        Е.А. Новикова 



УТВЕРЖДЕНО 

Приказом МБДОУ «Д/с №2 «Журавушка» 

от 11.01.2019 № 8-ОД 

СПИСОК 

педагогов – участников в выставке работ педагогов Невельского городского 

округа «Коллекция педагогического мастерства и творчества: изготовление 

дидактических игр с математическим содержанием, педагогов дошкольных 

образовательных организаций Сахалинской области 2018 года» 

 

№ 

п/п 

Ф.И.О. должность участие 

1 Зайцева Наталья Владимировна воспитатель 1. выступление 

(презентация 

работы); 

 

2. предоставление 

авторской 

дидактической игры 

2 Пономарева Галина Ивановна учитель-логопед предоставление 

авторской 

дидактической игры 

3 Пырегова Ксения Викторовна педагог-психолог предоставление 

авторской 

дидактической игры 

4 Капран Наталья Александровна воспитатель предоставление 

авторской 

дидактической игры 

5 Апалькина Мария Юрьевна учитель-логопед предоставление 

авторской 

дидактической игры 

6 Шевлякова Евгения Александровна воспитатель предоставление 

авторской 

дидактической игры 

7 Батракова Светлана Викторовна воспитатель предоставление 

авторской 

дидактической игры 

 


